1

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ   РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ   РАЙОН

	ЧУКАЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШЁНУ
«07»  юпа  2020 = № 43/3
Вырёс Чукал  ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУКАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07»   юпа  2020 г.  № 43/3
 деревня Русские Чукалы

О внесении изменений в постановление

администрации  Чукальского
сельского поселения  Шемуршинского района

от 16 февраля 2009 г. №9 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

администрации Чукальского  сельского
поселения Шемуршинского района
Чувашской Республики, замещающих

 должности, не являющиеся должностями

 муниципальной службы»

В соответствии с постановлением  Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 октября 2020 г. № 549 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики» внести в постановление администрации  Чукальского сельского поселения Шемуршинского района № 9 от 16 февраля 2009 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Чукальского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, замещающих   должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Чукальского сельского поселения от 28 июня 2011 года № 24/1, от 16 ноября 2011 года №50, от 29 декабря 2012 года №50,  от 06 августа 2013 года № 33,  от 02 октября 2013 44/1, от 29.12.2017 года № 53, от 08.10.2019 №46/1) следующие изменения:
1. Пункт 2 раздела II изложить в следующей редакции:

2. Размер должностного оклада  работников устанавливается в  следующем размере

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Инспектор
	2708

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава Чукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                           Г.П.Чугунов